khảo sát mức sống dân cư năm 2024 của Tổng Cục Thống kê. Giá 01 đơn vị tính 
được tham khảo giá trị trung bình từ báo giá hàng ngày tại các chợ hạng 1 trên 
địa bàn tỉnh.

- Tổng số tiền cho lượng dự trữ hàng hóa trong 01 tháng (ngày thường), 
với tổng số dân 43.789 người: 39.510.814.700 đồng (Bằng chữ: Ba mươi chín tỷ, 
năm trăm mười triệu, tám trăm mười bốn nghìn, bảy trăm đồng).

(Chi tiết tại Phụ lục 1 kèm theo)
a) Lượng dự trữ hàng hóa phục vụ Tết Nguyên đán 2026
Tổng số tiền cho lượng dự trữ hàng hóa trong 01 tháng Tết Nguyên đán: 

6.460.410.115 đồng (Bằng chữ: Sáu tỷ, bốn trăm sáu mươi triệu, bốn trăm mười 
nghìn, một trăm mười lăm đồng).

(Chi tiết tại Phụ lục 2 kèm theo)
b) Lượng dự trữ ứng phó thiên tai, dịch bệnh
Tổng giá trị nhu cầu Bình ổn giá (BOG) ứng phó với các tình huống thiên 

tai, dịch bệnh (30% nhu cầu Dân số toàn phường): 
- Trong nửa tháng:  10.199.333.880 đồng.